
JARO 2024  

Pondělí 12.00 K 33 
Fosse + Didaktika  

Úterý 10 hod. 
= Střídání 
K 24 

Uterý ráno Pavel 8.15 (G 31) 
Poznámka ke šv. lit. SE (12.00) K24 

19/2 
------ 

0 
--- 

--- 

26/2 př ekladatelství  
Danka Zounkova  Sobkova  
Př eklad přvní ch dvou střan 
novely 

27/2    Tařaldsen 1 
 

ANO 
SE ano 

4/3 JENS 
 
 

 5/3       Tařaldsen 2 ANO    
SE ano 
 

11/3 
Př ekladatelství   

12/3 Tařaldsen 3 Není  
 
SE ano 

18/3  
JENS +  
14: Eiřik F Hanssen 
Oslo, Nasjonalbiblioteket 
 

10/3 Toma s  I 
 

ANO 
SE = norský host 0,5 
 

25/3 př ekladatelství  
Jitka Jindř is kova  
 

26/3 Tařaldsen 4 
 

Pavels mořgentime 8.15 oveřtas av Toma s  
= Toma s  II 
SE Alařka Kempe 

2/4 ingen undeřvisning Povelikonoc ní  vy uka 
odpada  (ingen timeř) 

0 

8/4  
Všechny moje hodiny 
odpadají 
Gdansk 

Výuka jen v úterý 9/4 
 

ANO 
Tařaldsen 5  
Toma s  III ve 12.00  
 

15/4 př ekladatelství  Ade la 
př ijí mac ky až  v dřuhe  
polovine  ty dne: 
opptakspřøve bacheloř 
př ekladatelství  

Ponde lí  + u teřy  budeme 
uc it 
 

Pavel ANO                                     
Toma s  IV 
SE 
 

22/4 př ekladatelství  
Kařolí na Stehlí kova  
 

23/4  Toma s  V 
 

Pavel není  
SE 

29/4 JENS  
+ gjest fřa Třomsø (Eřasmus) 
Mořten Auklend 
 

30/4   
10.00 SE 
 

Pavel ANO 
SE =host (12.00 gjest fřa Uni Třomsø) 
 

6/5 př ekladatelství  7/5  Toma s  VI Pavel ANO 
 

14/5 - - - 
17/5 Přaha   
3 – 5/6 Telc  (pa melding)  

 


